

## Kulttuuripalveluiden tilojen avaaminen ja henkilökunnan paluu töihin

### Hallituksen 4.5. linjaukset

Seuraavat julkiset sisätilat avataan 1.6. alkaen hallitusti ja asteittain: valtion ja kuntien museot, teatterit, Kansallisooppera, kulttuuritalot, kirjastot, kirjastoautot, Kansallisarkiston asiakas- ja tutkijasalipalvelut, harrastustilat ja -paikat, uimahallit ja muut urheilutilat, nuorisotilat, kerhotilat, järjestöjen kokoontumistilat, kuntouttava työtoiminta ja työkeskukset.

### ESITYS 5.5.2020

#### AVATTAVAT TILAT 1.6. alkaen

- yleisölle avataan J.L. Runebergin koti ja Walter Runebergin veistoskokoelma, Porvoon Taidehalli ja Galleria Vanha Kappalaisentalo 1.6. alkaen.

#### VALMISTAUTUMINEN AVAAMISEEN

- **5 henkilöä, joiden työ keskeytyi, kutsutaan töihin 11.5. alkaen**, jolloin toimipisteillä on aikaa valmistautua tilojen avaamiseen ja tehdä tarvittavat turvallisuus- ja muut toimenpiteet avaamista varten
- pääasiallisia tehtäviä ovat: kesänäyttelyiden toteutus, ripustus ja markkinointi
- lasten ja nuorten lomakauden ohjelman vahvistaminen, viestintä ja markkinointi yhteistyössä Kuva- palveluiden kanssa, kaupungin kesäkauden matkailusesongin ohjelman vahvistaminen ja markkinointiin osallistuminen yhteistyössä matkailu- ja markkinointiyksikön kanssa
- Koronan vaatimien turvallisuustoimenpiteiden toteutus kaikissa toimipisteissä. Näyttelytiloissa huolehditaan suositusten mukaisesta asiakasmäärästä, etäisyyksistä, puhtaudesta ja hygieniasta. Esittelymateriaaleja ei on jaossa. Tuloja tuottavia ryhmäopastuksia otetaan vastaan kesän alussa rajoitetusti. Lapsiryhmille tarkoitettu Leiki ja opi -tila Runebergin kodissa on toistaiseksi suljettu.

#### TYÖYHTEISÖN LUOTTAMUKSEN JA HYVÄN ILMAPIIRIN PALAUTTAMINEN

- palkanmaksun keskeytykset, jotka henkilöstön keskuudessa koettiin epäoikeudenmukaisina, ovat vaikuttaneet kielteisesti työyhteisöön. Luottamus esimieheen ja työyhteisöön tulee pyrkiä palauttamaan mahdollisimman pian samalla, kun henkilökuntaa tulee rohkaista uusiin avauksiin ja toimintatapoihin, kun säästötoimet astuvat voimaan. Toukokuussa on tarpeen järjestää yhteisiä Team-building ja suunnittelutapaamisia henkilökunnalle.

#### Esitys

Kulttuuripalvelut esittää, että yllä mainitut kulttuuritilat avataan 1.6.2020 ja että viisi (5) henkilöä palaa töihin 11.5.2020.

Kulttuuripalvelut noudattaa henkilökunnan toiminnassa ja asiakaspalveluissa THL:n ja Porvoon kaupungin terveystoimen hygieniasta antamia ohjeita ja raportoi toiminnastaan viikoittain.